关于公布入围“喜迎二十大 永远跟党走”主题
微党团课竞赛决赛名单的通知

[bookmark: _GoBack]各党总支、各系团委：
根据中共福州大学至诚学院委员会《关于开展“喜迎二十大 永远跟党走”主题微党团课竞赛活动的通知》的要求，由党委组织部（党校）、院团委、马克思主义学院三个部门人员组成的竞赛评委会，对入围复赛的34件作品进行评审，根据分数排名最终遴选出10件作品进入总决赛，现将总决赛入围名单予以公布。总决赛计划于2022年6月上旬举行，请各入围决赛团队做好准备。

“喜迎二十大 永远跟党走”主题微党团课大赛组委会
         2022年5月16日

附件

“喜迎二十大 永远跟党走”主题微党团课竞赛决赛
入围名单
	序号
	系别
	作品名称

	1
	传媒与设计系
	一封无字信，一生未了情

	2
	传媒与设计系
	回望百年峥嵘史，千年驰骋梦归来

	3
	化学工程系
	肩负青年使命，共创璀璨未来

	4
	环境资源工程系
	站今朝，回望百年党史；涌后浪，
奋进时代征程

	5
	机械工程系
	百年建党，科技强国

	6
	计算机工程系
	百年征程传薪火

	7
	建筑系
	时空英雄

	8
	经济管理系
	传承红色记忆，赓续红色血脉

	9
	人文艺术系
	青春心向党，党史话民生

	10
	信息工程系
	绽青春之活力，诠中国之精神